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BUGÜN GÖZLER ABD’DE AÇIKLANACAK TARIM DIŞI İSTİHDAM VERİSİNDE OLACAK 

ABD ekonomisi, son dönemde işsizlik maaşı başvurularında düşüşle dikkat çekti. 26 Ekim haftasında başvurular 216 bine inerek, 

son beş ayın en düşük seviyesini gördü. Güneydoğu eyaletlerinde iki büyük kasırga yaşanmasına rağmen, başvurular 12 bin azaldı 

ve Bloomberg ekonomistlerinin 230 bin olan beklentisinin altında gerçekleşti. Devam eden işsizlik başvuruları ise bir önceki hafta 

1,86 milyona düştü. 

ABD'de enflasyonun bir göstergesi olan çekirdek PCE, Eylül ayında yıllık %2,7 arttı ve %2,6 olan piyasa beklentisini aştı. Aylık artış 

%0,3 ile beklentilere paralel geldi. Bu süreçte, kişisel gelirler %0,3, kişisel harcamalar ise %0,5 yükseldi; beklenen oran %0,4'tü. 

Enflasyondan arındırılmış tüketim harcamaları ise %0,4 oranında arttı. 

Avrupa tarafında, Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, enflasyon hedefi olarak belirledikleri %2 seviyesinin, 

büyük bir ekonomik şok yaşanmadıkça 2025 yılı içinde yakalanabileceğini açıkladı. Le Monde gazetesine konuşan Lagarde, 

Avrupa’nın teknoloji sektöründeki verimlilik açığına dikkat çekti ve Avrupa'nın rekabetçiliğini artırması gerektiğini vurguladı. 

Euro Bölgesi işsizlik oranı, Eylül ayında %6,3 olarak kaydedildi ve geçen yılın aynı dönemine göre hafif bir düşüş gösterdi. AB 

genelinde ise işsizlik oranı %5,9 olarak açıklandı. 25 yaş altı genç işsizlik oranı ise Euro Bölgesi'nde %14,4, AB genelinde %14,8 

seviyelerinde gerçekleşti. 

Euro Bölgesi’nde Ekim ayı yıllık enflasyonu, %2 olarak açıklanarak AMB’nin hedef seviyesine ulaştı. Aylık bazda ise enflasyon %0,3 

ile beklentilerin üzerinde geldi. Enerji maliyetlerindeki artış ve gıda fiyatlarındaki yükseliş, enflasyon artışında etkili oldu. 

İngiltere’de ise İşçi Partisi’nin 15 yıl sonra açıkladığı bütçe piyasaların ilgisini çekti. 70 milyar sterlinlik harcama artışı ve 40 milyar 

sterlinlik vergi düzenlemeleri ile dengelenmesi öngörülen bütçe, başlangıçta olumlu karşılandı. Ancak yüksek tahvil  ihraç planı, 

tahvil getirilerinde artışa yol açtı. İngiltere 10 yıllık tahvil getirileri, haftayı 12 baz puan artışla tamamladı. 



Çaprazda 37,20TL üzerinde kalıcılık sağlandığı sürece 37,50TL seviyesine kadar sınırlı yükselişlerin adım adım 

devamını görebiliriz. Fiyatlar kısa vadeli hareketli ortalamalarının üzerine çıktı. Dün Euro Bölgesi enflasyon veri 

seti beklenenden fazla gelse de iş gücü piyasası verileri olumluydu. Bugün veri akışı zayıf. Türk Lirası’nda yaşanan 

kaybın bugün de devam etmesini bekleyebiliriz. Teknik olarak 37,20TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu 

seviye altına geri çekilmelerde 36,80TL ve 36,50TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş 

denemelerinde 37,50TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,70TL diğer direnç seviyesi 

ve 37,80TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda yatay fiyatlama devam ederken en güçlü direnç noktamız olan 34,30TL seviyesinden fiyat baskılanması 

sürüyor. 34,30TL üzerinde kalıcılık sağlayabildiği durumda yükselişlerin devamını görebilmemiz mümkün. 

34,10TL ise güçlü bir destek bölgesi ve bu iki rakam arasındaki bandda fiyatlama devam etmeke. Dün Fed’in çok 

önem verdiği PCE verisi beklentilere paralel açıklandı. İş gücü piyasasına dair veriler olumluydu. Teknik olarak 

sınırlı oynaklığın devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 34,20TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam 

ediyor. 34,15TL ve 34,10TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,40TL ilk 

direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,45TL ve üzerinde 34,50TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede sert düşüşün sonrasında toparlanmaların yaşanmaya devam ettiği bir gün daha gözlendi. Dün Euro 

Bölgesi enflasyon veri seti beklenenden fazla gelse de iş gücü piyasası verileri olumluydu. Bugün veri akışı 

zayıf.Avrupa’da veri akışı zayıf olacak. ABD’de ise Dün Fed’in çok önem verdiği PCE verisi beklentilere paralel 

açıklandı. Bugünün ise en önemli verisi Tarım Dışı İstihdam verisi olacak. Teknik olarak ilk destek seviyesi 

1,0850 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0825 ve sonrasında 1,0820 destek seviyeleri olarak takip 

edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0890 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0895 ve 

1,0900 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında son bir yıldır karakteristik fiyat hareketlerinin ‘’u’’ şeklinde olduğundan bahsetmiştik ve yine zirveden 

bir geri çekilme görüyoruz. Devamında toparlanma hareketleri için destek bölgelerini takip edeceğiz ve zirve fiyat 

2790 dolar kritik bir direnç noktası olacak. Burada öenmli olan, destek noktalarından güç alıp alamayacağı oalcak. 

TDI verisi bugün oynaklığı artırabilir. Teknik olarak 2735 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Destek 

seviyeleri 2720 dolar ve daha aşağıda 2700 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2780 dolar 

direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2795 ve 2800 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri 

olarak izlenebilir. 



     

Paritede son iki gündür kaynaklanan düşüşün nedeni İngiltere Bütçe Sorumluluk Ofisi'nin İngiltere Merkez 

Bankası'ndan daha az faiz indirimi bekleyen tahminiydi. Fiyatlama kısa vadeli hareketli ortalamalarından baskı 

görürüken orta ve uzun vadeli ortalamalarından uzaklaşmış durumda. Bugün düşüş yönlü fiyatlamanın tepki 

yükselişini görebiliriz. İngiltere’de veri akışı zayıf. ABD’de TDI verisini takip edeceğiz. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 1,2885 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2820 

ana destek bölgesi ve 1,2810 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2910 bu seviye 

üzerine geçişlerde 1,2925 ve 1,2950 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yeni alımlarda ihtiyatlı olunması gerektiğinden bahsettiğimiz gram altın tarafında kurdaki sınırlı yükseliş 

sebebiyle, ons altın ile korelasyon içerisindeki hareketin devam ettiğini söyleyebiliriz. Dün 3000TL kritik yatay 

desteğine yakın yerden yine tepki alarak günü yukarı tepkimeyle tamamladı. Bugün ABD’de açıklanacak Tarım 

Dışı İstihdam verisi Ons tarafında ve dolayısıyla burada oynaklığa sebep olabilir. Yurtiçerisinde ise veri akışı 

zayıf olacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 3025TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 3000TL 

ve 2970TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 3050TL seviyesi ilk direnç, 

yükselişin devamında 3090TL ve 3100TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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